[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	22
	»
	декабря
	20
	21
	  г.

	№
	546

	п.г.т. Приобье

	О признании утратившим силу

постановления администрации

городского поселения Приобье
от 20.06.2019 № 327.

              1. В соответствии с Законом Ханты-Мансийского АО - Югры от 10 сентября 2021 г. N 72-оз "О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа - Югры" признать утратившим силу постановление  администрации  городского поселения Приобье от 20.06.2019 № 327 «О создании комиссии по определению и уточнению норм накопления твердых коммунальных отходов  на территории городского поселения Приобье»
             2.Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении  библиотеки МБУ "КИЦ "КреДо", а также разместить на официальном сайте муниципального образования городское поселение Приобье в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             3. Постановление вступает в силу с 01.01.2022 г.

             4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава  городского поселения                                                         Е.Ю.Ермаков.

PAGE